- 1 -

晋政办〔2019〕65号

晋江市人民政府办公室关于印发晋江市
义务教育薄弱环节改善与能力提升工作
项目规划（2019—2020 年）的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，市有关单位：

现将《晋江市义务教育薄弱环节改善与能力提升工作项目

规划（2019—2020年）》印发给你们，请遵照执行。

晋江市人民政府办公室

（此件主动公开） 2019年 12月 17日

- 2 -

晋江市义务教育薄弱环节改善与能力提升
工作项目规划（2019—2020 年）

为贯彻落实《教育部 国家发展改革委 财政部关于切实做

好义务教育薄弱环节改善与能力提升工作的意见》（教督〔2019〕

4号，以下简称《意见》）和《教育部办公厅 国家发展改革委办

公厅 财政部办公厅关于编制义务教育薄弱环节改善与能力提

升工作项目规划（2019-2020年）的通知》（教督厅〔2019〕1号）

《福建省义务教育薄弱环节改善与能力提升工作实施方案》（闽

教发〔2019〕4号）精神，进一步增强我市义务教育薄弱环节改

善与能力提升工作实施的计划性、针对性和有效性，确保目标

任务顺利完成，根据上级党委、政府的统一安排部署，结合我

市实际，对我市义务教育薄弱环节改善与能力提升工作项目规

划如下：

一、基本情况和现状分析

（一）基本情况

晋江市地处福建东南沿海，陆域面积 649平方公里，海域

面积 957平方公里，海岸线长 121公里。1992年撤县设市，2001

年被福建省列为中等城市，辖 13个镇、6个街道，395个行政

村（社区），户籍人口 114.71万，外来人口 130万，华侨、华人

多达 300万，是全国著名侨乡。2018年，全市生产总值 2221亿

元，增长 8.7%；一般公共预算总收入 226.03亿元，增长 6.5%，

- 3 -

其中本级财政收入 135.01亿元，增长 6.5%，城乡居民人均可支

配收入突破 4万元。

2018年，全市普通中学 55所（其中完全中学 15所，高中

2所，十二年一贯制 1所，初中 33所，九年一贯制 4所），中职

4所，小学 283所，幼儿园 444所（其中独立园 340所，附设园

104所），教师进修学校和特教学校各 1所。

2018年秋季，全市义务教育小学阶段学生 183711人（其中

九年一贯制小学阶段学生 1704人，十二年一贯制小学阶段学生

1107人），小学阶段寄宿生 4131人（占比 0.022%）乡村小规模

小学 11所（826人），小学阶段 56—60人较大班额有 73个班级，

61—65人的超大班额有 8个班级，没有 66人超大班额班级；初

中阶段学生 65359人（其中九年一贯制初中阶段学生 2151人，

十二年一贯制初中阶段学生 1195人，完全中学初中阶段学生

22214人），初中阶段寄宿生 21596人（占比 33%），乡村小规模

中学 0所，初中阶段没有 56—60较大班额和 61以上超大班额

班级。全市中小学幼儿园教师近 2.5万人（其中公办学校教师近

2万人）。

（二）现状分析

2012-2018年，晋江市先后实施两轮中心城区教育资源整合

提升方案，一批高标准、高规格的中小学相继建成投用，在优

化学校教育布局的同时，较好地服务本市城镇化建设。但在产

业转型升级、城镇化提速和全面两孩政策实施等多重因素叠加

- 4 -

影响下，晋江市大量流动人口和农村人口向城镇和中心城区集

聚，对全市学校规划布局、资源整合、师资配置等各方面带来

新挑战。

1．教育资源配置面临挑战。一是随着来晋务工人员子女持

续增长，造成中心城区校舍建设、设备配套等增量跟不上需求。

二是随着中心城区新建居民住房面积不断增加，大量人口涌入，

对全市学校规划布局、资源整合等方面带来新挑战。

2．基本办学条件水平不够均衡。部分城镇中小学由于学生

不断涌入，造成教学仪器设备配置不足，急需添置；部分农村

中小学由于学生往城市、县镇聚集，造成教学仪器设备闲置。

3．教师队伍缺编依然较多。虽然近年来加大公办教师和合

同教师招聘力度，进一步弥补教师缺编问题，但因来晋务工人

员子女流动性大，教师结构、退出机制等问题，教师缺口仍然

较大。

二、规划目标及主要任务

（一）规划目标。

根据闽教发〔2019〕84号文件精神和晋江市义务教育阶段

的实际情况，坚持勤俭办学，满足基本需要。按照“缺什么补

什么”的原则，以提升学校基本办学和安全保障能力、补齐义

务教育基本办学条件短板，进一步夯实学校标准化建设成果，

制定以下目标。

1．加强两类学校建设。进一步加强乡村小规模学校及乡镇

- 5 -

寄宿制学校建设，重点推进闽教发〔2018〕111号文件建设任务

表中未达标两类学校建设。重点加强乡镇寄宿制学校宿舍、食

堂、厕所和体育运动场地建设，配备洗浴、饮水、取暖等学生

生活必需的设施设备；对规划保留的乡村小规模学校，要结合

实际设置必要的功能教室，配备必要的设施设备，保障基本教

育教学需要。力争 2020年秋季开学前，两类学校短板基本补齐，

办学条件达到省定基本办学标准。

2．消除城镇学校大班额。2018 年底，全市义务教育阶段

56 人及以上班额数占比控制在 5%以内，同时，办学规模超过

2000人学校数得到控制，并逐步下降。力争到 2020年，全市全

面消除 56人以上大班额，51—55人班额数占比控制在 10%以内，

义务教育阶段小学、初中办学规模基本达到国家办学规定标准，

多校区学校每个校区办学条件和规模基本达到国家要求。

3．推进农村学校教育信息化建设。进一步完善学校网络教

学环境，重点加强信息化技术应用，提升乡村小规模学校信息

化应用服务水平，为确需保留的乡村小规模学校建设专递课堂、

同步课堂，配置优质数字教育资源，鼓励有条件的镇（街道）

开展“互联网+教育”试点建设。

4．提升学校安全保障能力。各镇（街道）要全面补齐“三

防”短板，重点加强农村学校和偏远乡村学校基础设施建设，

针对学校周边治安特点，设置相应的安全防控设施，在校门口

关键部位完善隔离栏、隔离墩或升降柱等防冲撞设施，配齐安

- 6 -

全保卫装备，配足安保装备“八小件”；加强学校技防建设，确

保中小学封闭化管理，专职保安员配备率达到 100%，一键式紧

急报警及视频监控系统与属地公安机关联网率实现 100%。

（二）重点任务。

根据晋江市义务教育薄弱环节改善与能力提升工作的总体

目标，投入资金 1883.45万元（其中中央资金 374.5万元），着

重针对相对薄弱的学校（小学 21所、初中学 8所）的 1个基建

项目，28个学校设备采购项目（生活类设备类 60件，课桌椅

1710套，计算机、信息技术及教学仪器设备等 2982件，其他配

套设备设施 442件）进行资金补助。

三、规划资金和年度安排

（一）资金安排。2019—2020年坚持每年更新一部分教育

装备和配套设施提升改善部分学校的教育教学设施设备等。根

据规划全市需投入资金 1883.45万元，中央资金 374.5万元，市

级财政资金 666万元，其他资金 842.95万元。

规划安排校舍建设投入资金 1603.01万元（其中中央资金

135.5万元，市级财政资金 666万元，其他资金 801.51万元）；

规划安排教育装备和配套设施购置投入资金 280.44万元（其中

中央资金 239万元，其他资金 41.44万元）。

（二）年度安排。

2019年投入资金 111.94万（其中中央资金 107万元），完成

纳入《晋江市中心城区中小学幼儿园布局发展专项规划图则》

- 7 -

市区（青阳、梅岭、罗山）学生密集区域内 1所城镇扩容小学

的教学设备的采购补助。

2020年投入资金 1771.51万元（其中中央资金 267.5万元），

完成 28所学校规划建设任务，其中：校舍建设项目完成 1所偏

远农村初中校南湾中学综合实验楼校舍建设项目，新增校舍建

设面积 8217平方米，投入资金 1603.01万元（其中中央资金 135.5

万元）；教学设备采购完成 27所（小学 20所，初中 7所）中小

学信息化及多媒体设备、安防设备、实验仪器设备、体音美器

材等教学设备的购置，投入资金 168.5万元（其中中央资金 132

万元）。

四、预期效益

经过两年（2019—2020年）的努力，全市进一步巩固城乡

义务教育资源均衡配置成果，区域、城乡教育差距进一步缩小

的目标。通过建设，力争 2019年底，实现“三个百分之百”工

作目标，即中小学封闭化管理达到 100%，专职保安员配备率达

到 100%，一键式紧急报警、视频监控系统与属地公安机关联网

率达到 100%。通过建设，到 2020年，力争全市义务教育阶段

全面消除 56人以上大班额，51-55人班额数占比控制在 10%以

内；义务教育阶段学校的网络覆盖率、乡镇寄宿制学校达到省

定基本办学标准比例、小规模学校达到省定基本办学标准比例、

专职保安员配备率 100%。

五、保障措施

- 8 -

（一）加强领导，科学规划。义务教育薄弱环节改善与能

力提升工作项目由市政府具体组织实施，发改、教育、财政部

门要按照职责分工，做好规划编制工作，制定实施方案。发改、

教育、财政、自然资源、住建等相关职能部门要加强组织协调，

各负其责，加强协作形成合力，及时跟踪了解工作进展情况，

加强指导和推动，确保各项工作落到实处。

（二）保障经费，落实管理。义务教育薄弱环节改善与能

力提升经费要重点保障规划建设项目实施，在原有的薄弱校改

造计划建设内容上，各镇（街道）要加大经费补助投入，确保

辖区义务教育阶段学校薄弱环节得到改善，能力得到提升，完

成规划目标及主要任务。各规划项目学校要严格按财政部、教

育部印发的《义务教育薄弱环节改善与能力提升补助资金管理

办法》（财教〔2019〕100号）文件要求，严格经费使用及管理，

按照规划确保各项资金落实到位和管理使用安全高效，抓好项

目具体实施。

（三）加强监督，落实责任。市政府教育督导室要对规划

执行情况进行专项督查，加强过程检查，及时发现和协调解决

有关问题，依法依规实施工程项目，确保按时完成薄弱环节改

善与能力提升工作。对套取、挪用、截留资金以及举债建设、

项目管理失职渎职等违纪违规问题，要严肃查处并依法依规追

究相关单位和责任人责任。

- 9 -

附件：1．晋江市截至 2018年“义务教育薄弱环节改善与

能力提升”项目学校基本情况表

2．晋江市截至 2020年“义务教育薄弱环节改善与

能力提升”项目学校规划目标表

3．晋江市“义务教育薄弱环节改善与能力提升”总

任务表

4．晋江市截至 2020年“义务教育薄弱环节改善与

能力提升”年度任务表（2019、2020年）

- 10 -

附件 1

晋江市截至 2018 年“义务教育薄弱环节改善与能力提升”
项目学校基本情况表

地区代码 地区名称

在校学生数

(人)

教职工数

(人)

教学班数

(个)
校舍建筑面积(平方米)

图书

(册)

计算

机数

(台)

教学

仪器

设备

值

(万

元)

“三

通两

平

台”

应用

学校

数

(所)

课桌

凳

(单人

套)

学生

用床

(单

人

张)

人数

其

中：

寄宿

生数

人数

其

中：

专任

教师

个

数

其

中：

大班

额

小计

教学

及辅

助用

房

生活

用房

行政

办公

用房

其

中：D

级危

房

甲 乙 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

35 19624 1821 1115 999 424 238124 99828 80989 8499 642506 3401 3857 20469 2205

3505 泉州市 19624 1821 1115 999 424 238124 99828 80989 8499 642506 3401 3857 20469 2205

350582 晋江市 19624 1821 1115 999 424 238124 99828 80989 8499 642506 3401 3857 20469 2205

3505822135002448 晋江市潘径实验小学 652 37 26 15 11500 6895 4400 205 21000 131 326 700

3505822135005557 晋江市青阳街道象山小学 292 14 14 6 2249 785 676 92 9892 57 65 292

3505822135005592 晋江市梅岭街道平山实验小学 1377 79 74 28 29510 21353 4161 1196 57021 215 280 1600

3505822135005838 晋江市西园街道版筑中心小学 1117 58 52 23 5402 2422 1031 271 36569 144 224 1117

3505822135008426 晋江市磁灶镇前美小学 196 9 9 6 4329 934 1641 72 8000 50 34 200

3505822135008599 晋江市永和镇英墩小学 538 30 30 12 3477 1834 1016 140 16014 56 75 580

3505822135008626 晋江市永和镇城山小学 351 12 12 9 5834 1780 1049 176 9730 83 77 360

3505822135008636 晋江市永和镇象峰小学 640 23 22 12 5650 1300 2150 105 13036 101 83 640

- 11 -

3505822135008644 晋江市永和镇玉湖小学 569 18 18 12 2730 1248 660 220 11511 72 66 569

3505822135008678 晋江市英林镇埭边小学 336 19 19 8 3101 1071 520 126 15000 81 141 400

3505822135008692 晋江市英林镇柯坑小学 228 9 9 6 3512 1559 1643 70 7716 42 57 228

3505822135008696 晋江市英林镇凫美小学 222 12 9 6 2654 880 720 80 9598 45 42 226

3505822135008743 晋江市金井镇石圳华侨小学 377 15 15 10 4514 910 449 224 16039 71 36 300

3505822135008745 晋江市金井镇毓苏小学 260 14 14 6 1536 1209 261 66 7698 61 56 270

3505822135008754 晋江市龙湖镇大坡小学 600 30 27 12 5011 4201 609 201 10050 55 25 600

3505822135008755 晋江市龙湖镇秀山小学 606 29 18 12 4565 1977 934 110 13323 95 82 606

3505822135008756 晋江市龙湖镇育才小学 124 5 5 6 3735 1576 555 158 2200 33 20 100

3505822135008765 晋江市龙湖镇恢斋中心小学 517 19 18 12 9446 2717 2106 209 25000 93 101 520

3505822135008772 晋江市龙湖镇侨英小学 457 24 24 12 11488 2912 836 170 14023 74 75 457

3505822135008777 晋江市深沪镇金屿小学 872 44 20 18 3901 2004 987 112 26345 147 132 950

3505822135008784 晋江市深沪镇华海小学 935 31 31 18 4407 1120 245 120 20000 161 71 886

3505823135003187 晋江市灵水中学 1006 373 71 60 20 17092 5872 6923 729 40368 276 255 1100 400

3505823135003261 晋江市紫华中学 918 350 56 51 19 12289 5059 7041 189 35794 179 225 918 350

3505823135003265 晋江市新侨中学 1716 680 120 109 36 19493 8729 9771 993 53968 229 316 1750 680

3505823135003281 晋江市高登中学 1257 75 72 25 13899 3402 5679 686 49288 239 316 1245

3505823135003282 晋江市池店中学 1059 70 67 22 17049 9698 4292 1031 32494 225 241 1150

3505823135003287 晋江市第五中学 643 50 42 14 7558 1447 5753 358 16500 85 115 650 325

3505823135003289 晋江市尚志中学 621 418 60 58 15 8471 1586 6703 182 27058 128 124 700 450

3505823135003307 晋江市南湾中学 1138 82 74 24 13722 3348 8178 208 37271 173 197 1355

- 12 -

附件 2

晋江市截至 2020 年“义务教育薄弱环节改善与能力提升”
项目学校规划目标表

地区代码 地区名称

在校学生数

(人)

教职工数

(人)

教学班数

(个)
校舍建筑面积(平方米)

图书

(册)

计算

机数

(台)

教学

仪器

设备

值

(万

元)

“三

通两

平

台”

应用

学校

数

(所)

课桌

凳

(单人

套)

学生

用床

(单

人

张)

人数

其

中：

寄宿

生数

人数

其

中：

专任

教师

个

数

其

中：

大班

额

小计

教学及

辅助用

房

生活

用房

行政

办公

用房

其

中：D

级危

房

甲 乙 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

35 20685 1821 1229 1110 445 259562 116634 84707 10640 667164 3515 4397 29 21708 2248

3505 泉州市 20685 1821 1229 1110 445 259562 116634 84707 10640 667164 3515 4397 29 21708 2248

350582 晋江市 20685 1821 1229 1110 445 259562 116634 84707 10640 667164 3515 4397 29 21708 2248

3505822135002448 晋江市潘径实验小学 855 47 46 19 11500 6641 4400 459 25650 131 326 1 900

3505822135005557 晋江市青阳街道象山小学 391 25 25 9 11302 4272 3554 796 16435 82 174 1 391

3505822135005592 晋江市梅岭街道平山实验小学 1898 108 102 38 29510 21022 4161 1527 57021 255 531 1 1900

3505822135005838 晋江市西园街道版筑中心小学 1117 58 52 23 5402 2422 1031 271 36569 144 224 1 1117

3505822135008426 晋江市磁灶镇前美小学 188 9 9 6 4329 934 1641 72 8000 56 38 1 200

3505822135008599 晋江市永和镇英墩小学 685 35 35 14 7158 5208 1110 155 16014 89 104 1 750

3505822135008626 晋江市永和镇城山小学 596 30 30 12 6660 2000 1655 176 21140 88 77 1 630

3505822135008636 晋江市永和镇象峰小学 590 22 21 12 5740 2420 2150 195 20130 112 103 1 640

- 13 -

3505822135008644 晋江市永和镇玉湖小学 550 25 25 12 2730 1248 660 220 12711 87 75 1 569

3505822135008678 晋江市英林镇埭边小学 336 19 19 8 3101 1071 520 126 15000 81 141 1 400

3505822135008692 晋江市英林镇柯坑小学 228 9 9 6 3512 1559 1643 70 7716 42 57 1 228

3505822135008696 晋江市英林镇凫美小学 222 12 9 6 2654 880 720 80 9598 45 42 1 226

3505822135008743 晋江市金井镇石圳华侨小学 258 16 16 6 4577 1409 449 224 12000 39 60 1 300

3505822135008745 晋江市金井镇毓苏小学 260 14 14 6 1536 1209 261 66 7698 4 56 1 270

3505822135008754 晋江市龙湖镇大坡小学 600 30 27 12 5011 4201 609 201 10050 55 25 1 600

3505822135008755 晋江市龙湖镇秀山小学 606 29 18 12 4565 1977 934 110 13323 95 82 1 606

3505822135008756 晋江市龙湖镇育才小学 141 12 4 6 3735 1576 555 158 5000 42 24 1 150

3505822135008765 晋江市龙湖镇恢斋中心小学 517 19 18 12 9446 2717 2106 209 20000 93 101 1 520

3505822135008772 晋江市龙湖镇侨英小学 457 24 24 12 11488 2912 836 170 14023 74 82 1 457

3505822135008777 晋江市深沪镇金屿小学 872 44 20 18 3901 2004 987 112 26345 147 138 1 950

3505822135008784 晋江市深沪镇华海小学 858 44 44 18 5115 1828 245 120 20000 177 71 1 886

3505823135003187 晋江市灵水中学 1006 373 71 60 20 17092 5872 6923 729 40368 276 255 1 1100 400

3505823135003261 晋江市紫华中学 918 350 56 51 19 12289 5059 7041 189 35794 179 225 1 918 350

3505823135003265 晋江市新侨中学 1716 680 120 109 36 19493 8729 9771 993 53968 229 316 1 1750 680

3505823135003281 晋江市高登中学 1245 75 72 24 13949 3988 5729 841 49288 239 316 1 1245

3505823135003282 晋江市池店中学 1059 70 67 22 17049 9698 4292 1031 32494 225 305 1 1150

3505823135003287 晋江市第五中学 763 64 52 18 8169 1968 5843 358 16500 128 128 1 800 368

3505823135003289 晋江市尚志中学 621 418 60 58 15 9733 1972 6703 182 27058 128 124 1 700 450

3505823135003307 晋江市南湾中学 1132 82 74 24 18816 9838 8178 800 37271 173 197 1 1355

- 14 -

附件 3

晋江市“义务教育薄弱环节改善与能力提升”总任务表

项目代码 项目名称

资金来源(万元)
校舍规划建设面积(平

方米)

图

书

(册

)

计

算

机

数

(台

)

教学仪器设备值(万元)

课

桌

凳

(单

人

套)

学

生

用

床

(

单

人

张

)

合计

中央专款 地方财政资金

其他

资金

小

计

教

学

及

辅

助

用

房

生

活

用

房

行政

办公

用房

小计

多媒体远程教学设备

小计

薄弱

环节

改善

与能

力提

升专

项资

金

统筹

的其

他中

央专

项资

金

小计
省

级

地

(

市

)

级

县级 小计

教育信息化

应用服务平

台及专递课

堂、同步课堂

设备

甲 乙 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

35 1883.45 374.50 374.50 666.00 666.00 842.95 8217 7367 300 550 73 225.94 142.23 5.15 1710 60

3505 泉州市 1883.45 374.50 374.50 666.00 666.00 842.95 8217 7367 300 550 73 225.94 142.23 5.15 1710 60

350582 晋江市 1883.45 374.50 374.50 666.00 666.00 842.95 8217 7367 300 550 73 225.94 142.23 5.15 1710 60

3505822135002448 晋江市潘径实验小学 12.00 10.00 10.00 2.00 12.00 12.00

3505822135005557 晋江市青阳街道象山小学 10.00 8.00 8.00 2.00 10.00

3505822135005592 晋江市梅岭街道平山实验小学 111.94 107.00 107.00 4.94 15 111.94 83.93

3505822135005838 晋江市西园街道版筑中心小学 8.00 5.00 5.00 3.00

3505822135008426 晋江市磁灶镇前美小学 3.50 3.00 3.00 0.50 3.50 3.50

3505822135008599 晋江市永和镇英墩小学 5.15 5.00 5.00 0.15 7 4.25 2.50 60

3505822135008626 晋江市永和镇城山小学 3.50 3.00 3.00 0.50 3.00

3505822135008636 晋江市永和镇象峰小学 3.50 3.00 3.00 0.50 3.50 3.50

- 15 -

3505822135008644 晋江市永和镇玉湖小学 6.00 5.00 5.00 1.00 15 6.00

3505822135008678 晋江市英林镇埭边小学 3.50 3.00 3.00 0.50 10 3.50

3505822135008692 晋江市英林镇柯坑小学 3.50 3.00 3.00 0.50 10 3.50

3505822135008696 晋江市英林镇凫美小学 7.00 3.00 3.00 4.00 7.00 7.00

3505822135008743 晋江市金井镇石圳华侨小学 7.00 3.00 3.00 4.00

3505822135008745 晋江市金井镇毓苏小学 5.00 3.00 3.00 2.00 5.00 5.00

3505822135008754 晋江市龙湖镇大坡小学 6.00 5.00 5.00 1.00 4 3.00 1.80 150

3505822135008755 晋江市龙湖镇秀山小学 5.50 5.00 5.00 0.50 4.00

3505822135008756 晋江市龙湖镇育才小学 3.50 3.00 3.00 0.50 1.50 150

3505822135008765 晋江市龙湖镇恢斋中心小学 3.10 3.00 3.00 0.10 2.60

3505822135008772 晋江市龙湖镇侨英小学 7.00 5.00 5.00 2.00 7.00 7.00

3505822135008777 晋江市深沪镇金屿小学 6.00 5.00 5.00 1.00 6.00 6.00

3505822135008784 晋江市深沪镇华海小学 5.15 5.00 5.00 0.15 5.15 5.15

3505823135003187 晋江市灵水中学 5.60 5.00 5.00 0.60 200 60

3505823135003261 晋江市紫华中学 6.00 5.00 5.00 1.00 400

3505823135003265 晋江市新侨中学 10.00 8.00 8.00 2.00 10.00 10.00

3505823135003281 晋江市高登中学 7.00 5.00 5.00 2.00 450

3505823135003282 晋江市池店中学 10.50 8.00 8.00 2.50 200

3505823135003287 晋江市第五中学 10.00 8.00 8.00 2.00 12 8.00 100

3505823135003289 晋江市尚志中学 5.50 5.00 5.00 0.50 5.50

3505823135003307 晋江市南湾中学 1603.01 135.50 135.50 666.00 666.00 801.51 8217 7367 300 550

- 16 -

附件 4A

晋江市截至 2019 年“义务教育薄弱环节改善与能力提升”年度任务表

项目代码 项目名称

资金来源(万元)
校舍规划建设面积(平方

米)

图书

(册)

计算

机数

(台)

教学仪器设备值(万元)

课

桌

凳

(单

人

套)

学

生

用

床

(单

人

张)

合计

中央专款 地方财政资金

其他

资金

小

计

教学

及辅

助用

房

生

活

用

房

行

政

办

公

用

房

小计

多媒体远程教学设备

小

计

薄弱环

节改善

与能力

提升专

项资金

统筹的其

他中央专

项资金

小

计

省

级

地

(市)

级

县

级
小计

教育信息化

应用服务平

台及专递课

堂、同步课堂

设备

甲 乙 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

35 111.94 107 107 4.94 15 111.94 83.93

3505 泉州市 111.94 107 107 4.94 15 111.94 83.93

350582 晋江市 111.94 107 107 4.94 15 111.94 83.93

3505822135002448 晋江市潘径实验小学

3505822135005557 晋江市青阳街道象山小学

3505822135005592 晋江市梅岭街道平山实验小学 111.94 107 107 4.94 15 111.94 83.93

3505822135005838 晋江市西园街道版筑中心小学

3505822135008426 晋江市磁灶镇前美小学

3505822135008599 晋江市永和镇英墩小学

3505822135008626 晋江市永和镇城山小学

3505822135008636 晋江市永和镇象峰小学

3505822135008644 晋江市永和镇玉湖小学

- 17 -

3505822135008678 晋江市英林镇埭边小学

3505822135008692 晋江市英林镇柯坑小学

3505822135008696 晋江市英林镇凫美小学

3505822135008743 晋江市金井镇石圳华侨小学

3505822135008745 晋江市金井镇毓苏小学

3505822135008754 晋江市龙湖镇大坡小学

3505822135008755 晋江市龙湖镇秀山小学

3505822135008756 晋江市龙湖镇育才小学

3505822135008765 晋江市龙湖镇恢斋中心小学

3505822135008772 晋江市龙湖镇侨英小学

3505822135008777 晋江市深沪镇金屿小学

3505822135008784 晋江市深沪镇华海小学

3505823135003187 晋江市灵水中学

3505823135003261 晋江市紫华中学

3505823135003265 晋江市新侨中学

3505823135003281 晋江市高登中学

3505823135003282 晋江市池店中学

3505823135003287 晋江市第五中学

3505823135003289 晋江市尚志中学

3505823135003307 晋江市南湾中学

- 18 -

附件 4B

晋江市 2020 年“义务教育薄弱环节改善与能力提升”年度任务表

项目代码 项目名称

资金来源(万元)
校舍规划建设面积(平方

米)

图书

(册)

计算

机数

(台)

教学仪器设备值(万元)

课桌

凳

(单

人

套)

学

生

用

床

(单

人

张)

合计

中央专款 地方财政资金

其他资

金
小计

教学

及辅

助用

房

生

活

用

房

行

政

办

公

用

房

小计

多媒体远程

教学设备

小计

薄弱环

节改善

与能力

提升专

项资金

统

筹

的

其

他

中

央

专

项

资

金

小

计

省

级

地

(市)

级

县

级
小计

教育

信息

化应

用服

务平

台及

专递

课

堂、

同步

课堂

设备

甲 乙 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

35 1771.51 267.50 267.50 666 666 838.01 8217 7367 300 550 58 114.00 58.30 5.15 1710 60

3505 泉州市 1771.51 267.50 267.50 666 666 838.01 8217 7367 300 550 58 114.00 58.30 5.15 1710 60

350582 晋江市 1771.51 267.50 267.50 666 666 838.01 8217 7367 300 550 58 114.00 58.30 5.15 1710 60

3505822135002448 晋江市潘径实验小学 12.00 10.00 10.00 2.00 12.00 12.00

3505822135005557 晋江市青阳街道象山小学 10.00 8.00 8.00 2.00 10.00

3505822135005592 晋江市梅岭街道平山实验小学

3505822135005838 晋江市西园街道版筑中心小学 8.00 5.00 5.00 3.00

3505822135008426 晋江市磁灶镇前美小学 3.50 3.00 3.00 0.50 3.50 3.50

3505822135008599 晋江市永和镇英墩小学 5.15 5.00 5.00 0.15 7 4.25 2.50 60

3505822135008626 晋江市永和镇城山小学 3.50 3.00 3.00 0.50 3.00

- 19 -

3505822135008636 晋江市永和镇象峰小学 3.50 3.00 3.00 0.50 3.50 3.50

3505822135008644 晋江市永和镇玉湖小学 6.00 5.00 5.00 1.00 15 6.00

3505822135008678 晋江市英林镇埭边小学 3.50 3.00 3.00 0.50 10 3.50

3505822135008692 晋江市英林镇柯坑小学 3.50 3.00 3.00 0.50 10 3.50

3505822135008696 晋江市英林镇凫美小学 7.00 3.00 3.00 4.00 7.00 7.00

3505822135008743 晋江市金井镇石圳华侨小学 7.00 3.00 3.00 4.00

3505822135008745 晋江市金井镇毓苏小学 5.00 3.00 3.00 2.00 5.00 5.00

3505822135008754 晋江市龙湖镇大坡小学 6.00 5.00 5.00 1.00 4 3.00 1.80 150

3505822135008755 晋江市龙湖镇秀山小学 5.50 5.00 5.00 0.50 4.00

3505822135008756 晋江市龙湖镇育才小学 3.50 3.00 3.00 0.50 1.50 150

3505822135008765 晋江市龙湖镇恢斋中心小学 3.10 3.00 3.00 0.10 2.60

3505822135008772 晋江市龙湖镇侨英小学 7.00 5.00 5.00 2.00 7.00 7.00

3505822135008777 晋江市深沪镇金屿小学 6.00 5.00 5.00 1.00 6.00 6.00

3505822135008784 晋江市深沪镇华海小学 5.15 5.00 5.00 0.15 5.15 5.15

3505823135003187 晋江市灵水中学 5.60 5.00 5.00 0.60 200 60

3505823135003261 晋江市紫华中学 6.00 5.00 5.00 1.00 400

3505823135003265 晋江市新侨中学 10.00 8.00 8.00 2.00 10.00 10.00

3505823135003281 晋江市高登中学 7.00 5.00 5.00 2.00 450

3505823135003282 晋江市池店中学 10.50 8.00 8.00 2.50 200

3505823135003287 晋江市第五中学 10.00 8.00 8.00 2.00 12 8.00 100

3505823135003289 晋江市尚志中学 5.50 5.00 5.00 0.50 5.50

3505823135003307 晋江市南湾中学 1603.01 135.50 135.50 666 666 801.51 8217 7367 300 550

- 20 -

市有关单位：发改局、教育局、财政局。

抄送：泉州市教育局，晋江市有关领导。

晋江市人民政府办公室 2019年 12月 17日印发